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PyHKLUIOHaNbHI pilleHHA
cepil SP 330

Mogeni cepii SP330 BignoBigaoTe BUMOram cy4acHoro odicy,

NOYMHaKYM Bif KOMMAaKTHUX PO3MIpIB i 3pYYHOCTI BUKOPUCTAHHA [0

GaraToyHKUiOHAaNBHUX MOXITMBOCTEN. 3aBASKM HEBESNTUKMM PO3Mipam

BOHM ifearnbHi Ans po3TallyBaHHS B 06MeXeHoMY po6o4YoMy NpocTopi,

a X IHTYITMBHO 3p03yMinui iHTepdenc cnpoLLye ynpasmiHHS i

06CnyroByBaHHs.

XapakTepHi pucu i BigMiHHOCTI:

Bucoka sikicTb ApyKy npu LWBUAKOCTI 32 CTOPIHOK 3a XBUINUHY
SP 330DN: npuHTeEp, NErko po3MillyeTbcs B 0yab-siKOMY MicLi

SP 330SN: BE®I1 3-B-1 3 (byHKLIAMU OPYKYBAHHS, CKAHYBaHHS i
KOritoBaHHSA

SP 330SFN: B®I1 4-8-1, noctaBnsaeTbeA 3 4,3-A101AMOBOO
CEHCOPHOK MaHeNIIo | pEBEPCUBHMM aBTOMNOA4aBaYEM



FONOBHI

Yac poairpiBy (cek.)

Yac Buxopy nepLuoi
cTopiHkK: Y-B (cek.)
LLBnakicTb ApyKy (cTop./xB.)
Mam’sTe: ctana. (MB)

Bara (kr)

[abaputy (LU x T x B) (Mm)
[hxepeno XuBneHHs

KnacudikaLjs nasepHoro
npoAaykTy

KOMItOBAY

KinbkicTb Konivt
Po3ainbHa 3gaTtHIcTb
MactuTabysaHHs

NPUHTEP

Moga npuHTepa: CtaHg,.
PospinbHa 3gaTtHicTb
IHTepcbeiic: CtaHa.
IHTepderic: Onuis.

OC Windows®

OC Mac OS

|HWi cepepoBuLLa

CKAHEP

CkaHyBaHHs1: /b (cTop./xB.)
CkaHyBaHHs1: Y/b (cTop./xB.)
PosginbHa 3aaTHicTb: Makc.

DAKC

CyMicHicTb
LLBnakicTb nepeaavi (cex.)

SP 330DN

26

128
13
370x392x 262

PCL5e, PCL6, PostScript 3 (emynsiisi)

1200 x 1 200 dpi

SP 330SFN

30
75

32
256
18
405 x 392 x 407
220- 240 B, 50/60 Iy
TNasepHun npopykT 1 knacy (IEC60825 - 1:2014)

o099
1200 x 1200 dpi
Bin 25% no 400% 3 kpokom 1%

Ethemet 10 base-T/100 base-TX, USB2.0 Tun B

WiFi (IEEE 802.11 albigin/ac)

Windows® 7/8.1/10, Windows® Server 2008/2012/2012R2/2016

Macintosh OS X v10.10 v Bbiwe

OC Linux

LLIBnakicTe Mogema: Makc. (kKout/c) -

POBOTA 3 NAIMEPOM

DdopmaTu nanepy

BaBaHTaxeHHs: CtaHz. (apkyLuiB)
BaBaHTaxeHHs: Makc. (apkyLuiB)
MpuiiManeHWIA NOTOK (apKyLLiB):

LLinbHicTb nanepy (r/m?)

EKOnoria

CnoxwiBaHa MoTyXHICTb
Cnnsuuii pexxim (BT)
TEC (xBT/rog.)

onuyi

TNoTok Ans nanepy Ha 250 apkywi
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac

BUTPATHI MATEPIANA

CrapToBUin TOHEP-KapPTPUIK
(cTopiHok)

ToHep-KapTpymK CTaHAAPTHUIA
ToHep-KapTpuaK BenuKkuin
MeTop oujiHkv pecypcy
BUTPATHUX MaTepianis:
ISO/IEC 19752

125

meHwe 0,72
1,275
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13
45
600 dpi

ITU-T (CCITT) G3
3
336

A4, A5, A6, B5, B6
300
550
50

52-162

meHLe 1,025
meHLwwe 0,87
1,253

SP 330SN
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256
18
405 x 392 x420

No99
1200 x 1200 dpi
Bin 25% no 400% 3 kpokom 1%
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600 dpi
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MeHLwwe 0,87
1,253

CERTIFIED

mMopria



